
Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

zedne8.8.2018

(dále jen „Dodatek č. 1“)

Česká republika - Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště Plzeň

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha S

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, pověřen zastupováním ústředního

ředitele Čssz

Jednající: Mgr. Jana Klímová, ředitelka pracoviště ČSSZ Plzeň

Kontaktní adresa: l_obezská 12, 303 81 Plzeň

IČ1v 00006963

DIC: neplátce

ID datové schránky: >54rd4te

Bankovní spojení: Ceská národní banka

Císlo ÚČtU: 10006—77926311/0710

(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

GTBC CZ s.r.o.

Sídlo: Přeučilova 2696 7, 155 00 Praha 5

Zastoupená/Jednající: _jednatel

Zapsaná v obchodním rejstříku: vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188968

IČO: 24210510

DIČ: c224210510

Ejankovní spojení: Komerční banka, a.s.

Císlo účtu: 107-3268830287/0100

ID datové schránky: s4r9a26

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

(Objednatel a Zhotovitel budou dále vtéto Smlouvě také označováni jednotlivě jako „Smluvní

strana“ a společně jako „Smluvní strany“)



I.

Předmět Dodatku č. 1

Smluvní strany uzavřely dne 8. 8. 2018 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek Zhotovitele

provést svým jménem, na své náklady a nebezpečí pro Objednatele dílo „Oprava plynové kotelny

OSSZ Domažlice“ za dodržení stávajících parametrů (dále jen „Smlouva“).

Důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 je zpoždění poddodavatele při výrobě a dodání plynových

kotlů potřebných k provedení díla, které Zhotovitel při podpisu smlouvy a sestavování

harmonogramu činností nemohl předvídat.

S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly na změně Smlouvy tak, jak je uvedeno

v čl. II. tohoto Dodatku č. 1.

II.

Změna ujednání

V čl. II. (Místo a čas plnění) odst. 2 Smlouvy, se stávající ujednání mění a nahrazuje se tímto

zněním:

„2. Zhotovitel se zavazuje k provedení Díla v těchto termínech:

Předánía převzetí staveniště: do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů ode dne účinnosti této

Smlouvy.

Zahájení stavebních prací: do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od termínu předání a

převzetí staveniště uvedeného výše.

Dokončení stavebních prací: do 31. 10. 2018

Předánía převzetí Díla: do 5 (slovy: pěti) pracovních dnů od termínu dokončení

stavebních prací uvedeného výše.“

III.

Závěrečná ujednání

Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají vplatnosti

a účinnosti beze změn.

Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti

dnem jeho uveřejnění v registru smluv vsouladu se zákonem č. 340/2015 Sb., ozvláštních

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o

registru smluv), ve znění platném a účinném (dále jen „zákon o registru smluv“).

Zhotovitel souhlasí stím, aby tento Dodatek č. 1 byl Objednatelem uveřejněn v registru smluv

v souladu se zákonem o registru smluv.

Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech. Objednatel obdrží 3 (slovy:

tři) stejnopisy a Zhotovitel obdrží 1 (slovy: jeden) stejnopis.

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, a že byl uzavřen

po projednání podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz výše uvedeného Smluvní strany

připojují své podpisy.

V Plzni dne ......... Í. .8. , .'Í .10.. 2018 V » dne ........................

Za Objednatele:

Mgr. Jana Klímová v

ředitelka pracoviště CSSZ Plzeň

    Za Zhotovitele:


